(OEM AUTOMATIC |

PT-25
RTD 4-20mA

PT25050065.001

-50..+50°C 4-20mA 6x65mm G1/2" DIN-A

e 4-20mA
« -50til +100 °C
e DIN-A / M12 kontakt

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

PLISENS”

A

Temperaturtransmitteren PT-25 er utviklet for maling av temperatur i bade veesker og gasser, innen temperaturomradet fra -50 til +100 °C. Motstandssignalet

fra RTD-elementet omformes til et standard 4...20 mA utsignal.
Transmitterens hus og medieberarte deler er laget i rustfritt stal. Tilgjengelige elektriske tilkoblinger er DIN connector eller M12x1.

Benytt filteret for & finne dine spesifikasjoner, finnes ikke @nskede spesifikasjoner i listen, ta kontakt med oss.

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Signaltype
Lengde
Elektrisk tilkobling
IP-klasse
Tilkobling
Materiale hus
Materiale mediebergrte deler
Matespenning DC min.
Matespenning DC maks.

Produsentens artikkelnummer

-50 °C

50 °C

4-20 mA

65 mm

DIN EN 175301-803-A

IP65

G1/2"

SS304

SS316L

8VvDC

35V DC

PT25/PD/65/6/G1/2"/-50..+50C/NR



POWER SUPPLY

DC =
POWER SUPPLY
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